
UCHWAŁA NR 95/XVII/2025 
RADY MIASTA I GMINY SANNIKI 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 174/LIII/2017 Rady Gminy Sanniki z dnia 27 listopada 2017 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej i określenia wysokości stawek opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465, zm. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, zm. poz. 1313 i poz. 2291, Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 
poz. 1635 i poz. 1757) Rada Miasta i Gminy w Sannikach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 174/LIII/2017 Rady Gminy Sanniki z dnia 27 listopada 2017 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej i określenia wysokości stawek opłaty targowej, (Dz. Urz. woj. maz. z 2017, 
poz. 11048) zmienionej uchwałą nr 122/XXV/2020 Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 24 lipca 2020 r.  
zmieniającej uchwałę Nr 174/LIII/2017 Rady Gminy Sanniki z dnia 27 listopada 2017 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej i określenia wysokości stawek opłaty targowej (Dz. Urz. woj. maz. z 2020 r., 
poz. 8220) w § 3, ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Na inkasenta opłaty targowej zobowiązanego do jej poboru 
wyznacza się Panią Magdę Kamińską”. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 122/XXV/2020 Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 24 lipca 2020 r.  
zmieniająca uchwałę Nr 174/LIII/2017 Rady Gminy Sanniki z dnia 27 listopada 2017 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej i określenia wysokości stawek opłaty targowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sanniki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Sanniki 

 
 

Jerzy Grzegorz Jabłoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE25A73A-C48C-4D54-8C72-D1BAA571D5B2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 95/XVII/2025 RADY MIASTA I GMINY SANNIKI z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


